СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
Заседание Совета сельского	№17
поселения 4 созыва
«06» апреля 2021г.
 п. Молодежный
14 ч 00 мин.
Председатель:  Совета Среднетымского сельского поселения Ахмед-Оглы С.В.
Секретарь:              Портнягина Н.В.
Присутствовали: Рудаков Н.Г.;Ткачев. И.С.; Крутский В.А.
Глава Среднетымского сельского поселения Казмерчук.Е.А.
Приглашенные: Пастернак Ю.А.
              Повестка дня:
1. О внесении изменений в Решение «О бюджете на 2021».
Докладчик: Пастернак Ю.А.
2.О внесении изменений в Устав МО Среднетымское сельское поселение. Докладчик: Казмерчук.Е.А.
3.Об утверждении Положения о бюджетном процессе МО « Среднетымское сельское поселение». Докладчик: Пастернак Ю.А.
      4.Разное
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Финансиста « Среднетымского  сельского поселения» Пастернак Ю.А.
О внесении изменений в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 28.12.2020 №14 «О бюджете муниципального образования  Среднетымское сельское поселение на 2021 год».
Предложено: Внести предложенные  изменения в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 28.12.2020 №14 «О бюджете муниципального образования  Среднетымское сельское поселение на 2021 год».
 Путём открытого голосования из числа депутатов Совета сельского поселения:
«ЗА» - ПЯТЬ, «ПРОТИВ» - НЕТ, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - НЕТ.
РЕШИЛИ: Внести изменения в Решение  Совета Среднетымского сельского поселения от 28.12.2020 №14 «О бюджете муниципального образования  Среднетымское сельское поселение на 2021 год».
По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Главу Среднетымского сельского поселения Казмерчук.Е.А.
 О внесении изменений в Устав МО Среднетымского сельского поселения
ПРЕДЛОЖЕНО: Внести изменения в  Устав МО Среднетымского сельского поселения с учетом рекомендаций одобренных в ходе проведения публичных слушаний по проекту Решения  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»  вынесенного на публичное рассмотрение Решением №24 от 12.02.2021г. « О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Среднетымского сельского поселения Решения  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
Путём открытого голосования из числа депутатов Совета сельского поселения:
«ЗА» - ПЯТЬ, «ПРОТИВ» - НЕТ, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - НЕТ.
РЕШИЛИ: Принять изменения в Устав МО Среднетымского сельского поселения

По третьему вопросу:
СЛУШАЛИ: Финансиста « Среднетымского  сельского поселения: « Пастернак Ю.А. Об утверждении Положения о бюджетном процессе МО « Среднетымское сельское поселение».
     Предложено: Утвердить    Положение о бюджетном процессе МО « Среднетымское сельское поселение».
 Путём открытого голосования из числа депутатов Совета сельского поселения:
«ЗА» - ПЯТЬ, «ПРОТИВ» - НЕТ, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - НЕТ.
РЕШИЛИ: Утвердить Положение о бюджетном процессе МО « Среднетымское сельское поселение».
[bookmark: _GoBack]
 Секретарь:
Совета поселения.                                                                              Портнягина.Н.В
Председатель:
 Совета Среднетымского сельского поселения                               Ахмед-Оглы С.В.